
RAGIONE 
SOCIALE

MISURA DELLA 
PARTECI-
PAZIONE

DURATA
ONERE 
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RAPPRESENTANTI 
DELL’ENTE E 

RELATIVO 
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INCOMPATIBILITA'

LINK AL SITO INTERNET 
DELLA SOCIETA'

Montefeltro 
Servizi s.r.l.

45% 31/12/2030 914127,55
NON CI SONO 

RAPPRESENTANTI 
DELL’ENTE

2011
€ 2.052
2012

€ 7.931
2013

€ 2.304

Amministratore Unico
Dott. Pazzini Marco
€ 7.737,72 annui

http://www.montefeltroservizi.i
t

LEPIDA S.p.A 0,0016% 31/12/2100 0
NON CI SONO 

RAPPRESENTANTI 
DELL’ENTE

2011
€ 142.412

2012
€ 430.829

2013
€ 208.798

Presidente
€ 43.952
Consiglieri

€ 0

http://www.lepida.it

Amir S.p.A 0,00083% 31/12/2060 0
NON CI SONO 

RAPPRESENTANTI 
DELL’ENTE

2011
€ 312.806

2012
€ 379.580

2013
€. 581.004

Amministratore Unico
€ 30.000 annui

http://www.amir.it/

HERA S.p.A 
Società quotata in 

mercati 
regolamentati 

non soggetta agli 
obblighi di 

pubblicazione di 
cui all’art. 22 del 

D. Lgs. n.
33/2013

31/12/2100 0
NON CI SONO 

RAPPRESENTANTI 
DELL’ENTE

Presidente
€ 350.000

Vice-Presidente
€ 100.000

Ammnistratore Del.to
€ 350.000
Consiglieri
€ 75.000

http://www.gruppohera.it/
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