## **ANNO 2014**

RAGIONE SOCIALE	MISURA DELLA PARTECI- PAZIONE	DURATA	ONERE COMPLESSIVO	RAPPRESENTANTI DELL'ENTE E RELATIVO COMPENSO	RISULTATO BILANCIO ULTIMI TRE ESERCIZI	INCARICHI DI AMMINISTRATORE E TRATTAMENTO ECONOMICO	DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DELLE CAUSE DI INCONFERIBILITA' ED INCOMPATIBILITA'	LINK AL SITO INTERNET DELLA SOCIETA'
Montefeltro Servizi s.r.l.	45%	31/12/2030	914127,55	NON CI SONO RAPPRESENTANTI DELL'ENTE	2011 € 2.052 2012 € 7.931 2013 € 2.304	Amministratore Unico Dott. Pazzini Marco € 7.737,72 annui		http://www.montefeltroservizi.i <u>t</u>
LEPIDA S.p.A	0,0016%	31/12/2100	0	NON CI SONO RAPPRESENTANTI DELL'ENTE	2011 € 142.412 2012 € 430.829 2013 € 208.798	Presidente € 43.952 Consiglieri € 0		http://www.lepida.it
Amir S.p.A	0,00083%	31/12/2060	0	NON CI SONO RAPPRESENTANTI DELL'ENTE	2011 € 312.806 2012 € 379.580 2013 €. 581.004	Amministratore Unico € 30.000 annui		http://www.amir.it/
HERA S.p.A Società quotata in mercati regolamentati non soggetta agli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 22 del D. Lgs. n. 33/2013		31/12/2100	0	NON CI SONO RAPPRESENTANTI DELL'ENTE		Presidente		http://www.gruppohera.it/

Data aggiornamento: 21/05/2015